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										Ky projekt mbeshtetet financiarisht nga Ambasada Zviceriane. Opinionet, gjetjet, konkluzionet dhe rekomandimet e shprehura janë të autorëve dhe nuk përfaqësojnë domosdoshmërisht ato të donatorit. 
	Instituti i Studimeve Politike (www.isp.com.al) është institucioni më i profilizuar në Shqipëri i analizës politike, i monitorimit të institucioneve politike dhe raportimit mbi to.
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